SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028

DELL'AMMINISTRAZIONE FINLOMBARDA S.P.A.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Importo Totale (2)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

LEGGE 0,00 0,00 0,00 0,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
0,00 0,00 0,00 0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
0,00 0,00 0,00 0,00
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00 0,00
ALTRO
1.405.993,23 917.739,84 735.370,00 3.059.103,07
Totale
1.405.993,23 917.739,84 735.370,00 3.059.103,07

Il referente del programma

AVVISATI AURORA




Note:
(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H.

Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita.



SCHEDA H : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028
DELL'AMMINISTRAZIONE FINLOMBARDA S.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

CUI lavoro o
altra

L'acquisto &

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

CENTRALE DI COMMITTENZA,|
SOGGETTO AGGREGATORE 0|

STAZIONE
QUALIFICATA

APPALTANTE|
ALLA QUALE SI

INTENDE RICORRERE PER LA|
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

M mponts acquisizione Ambito Livello di Durata relativo a Codice di Gara Acquisto
Codice Unico | ahate o prote Codice CUP Cpmplossivo di un ; i Lotto geografico di Descrizione priorita | Responsabile del nuovo (€IG) _aggiuntoo
Tntorvento - | di dare awio alla @ isizione presente importo funzionale | esecuzi Settore CPV (5) dell" st (6) Unico del tratt|2ffidamento Apporto di capitale privato e oty | ot e o,
curm D oaura &t T vorl, forniture ¢ Jacquistoe 4) dell'acquisto ellacquisto | (rapella Progetto (7) conora di contratto 10) ‘o convenzione P
(Tabella H.2bis) ricompreso Codice NUTS H.1) inessere | . | secondo | oo anmo | Costiswannuana | o codice | denominazio
(&} ®8) anno successive Tipologia AUSA
Importo (Tabella H.
1bis)
5014451001 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 301997708 |s E R V1 Z 1 0| PRIORITA | SIGNORELLI PAOLO 24 SI 138.493,2 [ 207.739,8| 0,00 69.246,61 415.479,68 0,00 0000226120 [ CONSIP S.P.A.
5720240000 SOSTITUTIVO DI| MASSIMA 3 4
5 MENSA MEDIANTE
BUONI PASTO
CARTACEI O
ELETTRONICI DEL
VALORE NOMINALE
. ,00
(SETTE/00) PER 1
DIPENDENTI E 1
TIROCINANTI DI
FINLOMBARDA S.P.
A.
5014451001 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 720000005 |SERVIZI D1| PRIORITA ZAGGIA PAOLO 36 SI 0,00 |90.000,00 [90.000,00[  90.000,00 270.000,00 0,00
5720250000 GESTIONE DEL| MEDIA GIOVANNI MARIA
8 PORTALE
INTERNET
5014451001 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 720000005 |FORNITURA,| PRIORITA | BETTI STEFANO 36 SI 0,00 |120.000,0 [ 120.000,0| 120.000,00 360.000,00 0,00
5720250000 GESTIONE,| MEDA 0 0
9 ASSISTENZA E
MANUTENZIONE DI
S ERVIZI
INFORMATIVI DI
INTEROPORABILITA
5014451001 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 720000005 |SERVIZI D1I| PRIORITA | BETTI STEFANO 36 NO 52.500,00 | 50.000,00 | 50.000,00 [ 37.500,00 190.000,00 0,00
5720250001 SVILUPPO MEDIA
0
5014451001 2026 NO SI ITC4C SERVIZI 508000003 |SOSTITUZIONE| PRIORITA | CORNARA SIMONA 6 NO 500.000,0] 0,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00
5720260000 MOQUETTE CON | MASSIMA 0
1 PAVIMENTO
FLOTTANTE
5014451001 2026 NO SI ITCAC SERVIZI 90000000-7 | SERVIZI DI PULIZIA | PRIORITA | CORNARA SIMONA 58 NO 40.000,00 | 50.000,00 [ 50.000,00 | 100.000,00 240.000,00 0,00 0000224549 | AZIENDA
5720260000 SEDE AZIENDALE | MASSIMA REGIONALE
2 PER
L'INNOVAZIO
NE E GLI
ACQUISTI S.P.
A., IN BREVE
"ARIA S.P.A."
5014451001 2026 NO SI ITC4C SERVIZI 725000000 |SERVIZIO DI| PRIORITA | BETTI STEFANO 48 SI 0,00 |50.000,00 [ 60.000,00[ 130.000,00 240.000,00 0,00
5720260000 CONNETTIVITA | MASSIMA
3
5014451001 2026 NO SI ITC4C SERVIZI 716210007 |[SERVIZ1 A PRIORITA ZAGGIA PAOLO 12 NO 180.000,0 [ 40.000,00 [ 0,00 0,00 220.000,00 0,00
5720260000 SUPPORTO| MEDA GIOVANNI MARIA 0
4 CERTIFICAZIONE
IMPLEMENTING

PARTNER




$014451001
5720260000
5

2026

NO

SI

ITcac

SERVIZI

79111000-5

SERVIZI LEGALI IN

B 1
ETARIO/AMMI

PRIORITA
MASSIMA

DI SALVIA ELENA

NO

70.000,00

90.000,00

160.000,00

$014451001
5720260000
6

2026

NO

SI

ITC4C

SERVIZI

72320000-4

1

INFORMATIVI CE.
1.: GESTIONE DEI
BILANCI DELLE
SOCIETA DI
CAPITALI
(EVENTUALE SE
TERMINA
CONVENZIONAMEN
TO CSE/PROVIDER)

PRIORITA
MEDIA

BETTI STEFANO

36

NO

25.000,00

50.000,00

50.000,00

25.000,00

150.000,00

0,00

$014451001
5720260001
6

2026

NO

SI

ITC4C

SERVIZI

79411000-8

-zN

PoEP0HORPO
]

PRIORITA
MASSIMA

DI SALVIA ELENA

NO

400.000,0
0

150.000,0
0

0,00

0,00

550.000,00

0,00

$014451001
5720250000
3

2027

NO

NO

ITCcac

SERVIZI

79631000-6

PRIORITA
MASSIMA

SIGNORELLI PAOLO

60

SI

20.370,00

183.330,00

203.700,00

$014451001
5720260000
7

2027

NO

SI

ITC4AC

SERVIZI

79200000-6

SERVIZIO DI
REVISIONE LEGALE
BILANCIO DELLA
SOCIETA E SU
PROGRAMMA EMTN

PRIORITA
MASSIMA

CASTALDO FABIO

108

SI

0,00

0,00

100.000,0
0

960.000,00

1.060.000,00

0,00

$014451001
5720260000
8

2027

NO

SI

ITCcac

SERVIZI

71621000-7

SERVIZIO DI
ARRANGEMENT
DEL PROGRAMMA
EMTN E
COLLOCAMENTO DI

N PIU

TRANCHE

PRIORITA
MEDIA

CASTALDO FABIO

36

SI

20.000,00

80.000,00

500.000,00

600.000,00

$014451001
5720260001
5

2027

NO

SI

ITC4C

SERVIZI

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO DI
MENSA MEDIANTE
BUONI PASTO
CARTACEI e}
ELETTRONICI DEL
VALORE NOMINALE
DI . .0
(SETTE/00) PER I
DIPENDENTI E I
TIROCINANTI DI
FINLOMBARDA S.P.
A,

PRIORITA
MASSIMA

SIGNORELLI PAOLO

36

SI

90.000,00

386.000,00

476.000,00

0000226120

CONSIP SPA

$014451001
5720260000
9

2028

NO

SI

ITCcac

SERVIZI

66510000-8

COPERTURE
ASSICURATIVE PER
IL PERSONALE
DIPENDENTE DI
FINLOMBARDA IN
CONFORMITA A
QUANTO PREVISTO
DAL CCNL E DALL’
A CCORDO
INTEGRATIVO
AZIENDALE IN
VIGORE

PRIORITA
MASSIMA

SIGNORELLI PAOLO

36

SI

1.847.951,52

1.847.951,52

$014451001
5720260001
0

2028

NO

SI

ITC4C

SERVIZI

30200000-1

LOCAZIONE PDL

PRIORITA
MEDIA

BETTI STEFANO

60

SI

1.000.000,00

1.000.000,00




5014451001 2028 NO SI ITCAC SERVIZI 716210007 | vALUTAZIONE DEL| PRIORITA | CASTALDO FABIO 48 SI 0,00 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 0,00

5720260001 MERITO D I| MASSIMA
1 CREDITO DELLA
SOCIETA
5014451001 2028 NO s ITC4C SERVIZI 725000000 [E S ERC1Z1 0| PRIORITA | BETTI STEFANO 36 ST 0,00 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 0,00
5720260001 PROGETTO| MEDA
2 POOLFACTORING

5014451001 2028 NO SI ITC4C SERVIZI 72500000-0 | SOC - PROTOCOLLI | PRIORITA | BETTI STEFANO 36 SI 0,00 0,00 |25.000,00| 155.000,00 180.000,00 0,00
5720260001 DI SICUREZZA MEDIA
3
5014451001 2028 NO S ITC4C SERVIZI 722680001 |L | ¢ E N z E| PRIORITA | CASTALDO FABIO 60 SI 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00
5720260001 INFOPROVIDER MEDIA
4 FINANZIARIO
(TRIENNIO 2028-
2032)

Il referente del programma
AVVISATI AURORA

Note:

(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale I'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto “SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dellallegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato L5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato L5 al codice)

(12) Indica se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d‘anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 15 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in pr di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1
. prioriti massima
. priorita media
priorita minima

W

abella H.1 bis
finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

LonpwNE S

5

bella H.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato .5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato .5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

GEwNe S

bella H.2 bis
no

si

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

o

[aladadal~]



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028
DELL'AMMINISTRAZIONE FINLOMBARDA S.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cupP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)
S01445100157202500004 SERVIZI DI PULIZIA SEDE AZIENDALE 350.000,00 PRIORITA MASSIMA ACQUISTO ATTUATO A MEZZO DI "ACCORDO UTILIZZO SPAZI" SOTTOSCRITTO CON ARIA
S01445100157202500005 SERVIZI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEDE 175.000,00 PRIORITA MASSIMA ACQUISTO ATTUATO A MEZZO DI "ACCORDO UTILIZZO SPAZI" SOTTOSCRITTO CON ARIA
AZIENDALE S.P.A.
S01445100157202500011 PIATTAFORMA FAST LENDING 170.000,00 PRIORITA MEDIA IL FABBISOGNO PUO ESSERE SODDISFATTO ALL'INTERNO DEL PERIMETRO DI UN
CONTRATTO GIA IN ESSERE.

Il referente del programma
AVVISATI AURORA

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



